

# Like London ApS

Bjødstrupvej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 29 13 09

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022

Dirigent:

.....  
Tina Dahl Elhauge

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Like London ApS
Adresse, postnr., by	Bjødstrupvej 8, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	32 29 13 09
Stiftet	16. juli 2009
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tina Dahl Elhauge
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med salg af tekstiler, accessories og fodtøj til private og erhvervsdrivende i ind- og udland samt service og aktiviteter knyttet hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 9.254 t.kr. mod et overskud på 8.650 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 9.581 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2022.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	16.709.309	14.938.370
2	Personaleomkostninger	-4.480.371	-3.679.844
	Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.471	-34.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	12.071.467	11.224.526
	Finansielle indtægter	6.508	2.500
3	Finansielle omkostninger	-212.525	-137.466
	<b>Resultat før skat</b>	11.865.450	11.089.560
4	Skat af årets resultat	-2.611.794	-2.439.694
	<b>Årets resultat</b>	9.253.656	8.649.866
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.000.000	8.600.000
	Overført resultat	253.656	49.866
		9.253.656	8.649.866

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	56.667	102.000
		<u>56.667</u>	<u>102.000</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	245.212	307.100
		<u>245.212</u>	<u>307.100</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	168.251	68.251
		<u>168.251</u>	<u>68.251</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>470.130</u>	<u>477.351</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	2.063.562	1.695.930
		<u>2.063.562</u>	<u>1.695.930</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.293	131.332
	Tilgodehavende selskabsskat	0	82.706
	Andre tilgodehavender	12.098.639	1.555.510
		<u>12.202.932</u>	<u>1.769.548</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.348.505</u>	<u>11.987.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>17.714.999</u>	<u>15.552.975</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>18.185.129</u></u>	<u><u>16.030.326</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	456.215	202.559
	Foreslået udbytte	9.000.000	8.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.581.215</b>	<b>8.927.559</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	3.500	22.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>22.400</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	104.701
		<b>0</b>	<b>104.701</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	96.433	19.553
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.639	516.346
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.258.977	3.206.085
	Skyldig samskattingsbidrag	2.630.694	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.822	56.133
	Anden gæld	1.784.849	3.177.549
		<b>8.600.414</b>	<b>6.975.666</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.600.414</b>	<b>7.080.367</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>18.185.129</b>	<b>16.030.326</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	152.693	8.000.000	8.277.693
Overført via resultatdisponering	0	49.866	8.600.000	8.649.866
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>202.559</b>	<b>8.600.000</b>	<b>8.927.559</b>
Overført via resultatdisponering	0	253.656	9.000.000	9.253.656
Udloddet udbytte	0	0	-8.600.000	-8.600.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2021	125.000	456.215	9.000.000	9.581.215

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Like London ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter software og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.147.406	3.378.270
Pensioner	183.111	190.273
Andre omkostninger til social sikring	91.585	65.029
Andre personaleomkostninger	58.269	46.272
	<u>4.480.371</u>	<u>3.679.844</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>11</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	145.848	77.400
Andre finansielle omkostninger	66.677	60.066
	<u>212.525</u>	<u>137.466</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.630.694	2.417.294
Årets regulering af udskudt skat	-18.900	22.400
	<u>2.611.794</u>	<u>2.439.694</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>247.500</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>247.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		145.500
Afskrivninger		<u>45.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>190.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>56.667</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	307.100
Tilgange	50.250
Kostpris 31. december 2021	<u>357.350</u>
Afskrivninger	<u>112.138</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>112.138</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>245.212</u></u></b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende et lejemål, der fra lejers side er uopsigeligt frem til 1. november 2024, hvorefter lejemålet har en opsigelsesfrist på 3 måneder. Selskabets forpligtelse udgør 808 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Henry Holding I ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Dahl Elhaug

### Direktion

På vegne af: Like London ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-983102335001

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-03-30 07:42:06 UTC

NEM ID 

## Tina Dahl Elhaug

### Dirigent

På vegne af: Like London ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-983102335001

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-03-30 07:42:06 UTC

NEM ID 

## Steffen Bach

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-30 07:51:40 UTC

NEM ID 

## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-30 13:18:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PD43N-CKB5D-H5EP5-CJK5J-ABLEV-KL10X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>